
Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 19 / 2013-14 
 

Tabulka na čele se nám opět vyrovnala po výhře Hradce v Dobrušce, po prohře Pardubic doma s družstvem 
Třebechovic a prohře Vysokého Mýta v Trutnově. Co se týká konce tabulky tam je již téměř jisté že budou 
sestupovat minimálně dvě družstva ( nechci být špatným prorokem ale připravte se radši na tři ) takže družstva 
od 10 místa mají „ velmi zajímavé starosti „, které jim ovšem nikdo nezávidí.   

Už se nemíním rozčilovat ať si každý udělá úsudek sám o inteligenci pisatele zápisu. Podívejte se na 
zápis ze Svitav ( ti co dostávají zpravodaje a zápisy ode mne : nejenže Rus Petr hrál za obě družstva, ale 
střídaný hráč Kuchař Vladislav vůbec nebyl v základní sestavě a ještě ho střídal Jan Zeman o kterém 
vůbec nevím zda to je náhradník nebo kdo to je ? Zřejmě Přelouč získala posily protože ani jedno jméno 
nebylo ke konci roku 2013 v evidenci SK Přelouč u ČKA. 

Ještě jedna připomínka nakonec. Pokud budete nechávat prodlužovat registrační průkazy, kontrolujte po 
jejich přijetí registrační čísla. Ač by měla být stejná, bohužel nejsou jako třeba u GÜTLERA Vladimíra, 
kterému ho mně z nepochopitelných důvodů změnili.  

 

Utkání 19. kola 

 
TJ Tesla Pardubice -  SKK Třebechovice pod Orebem 4:12 2670-2690   21.02. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Hořice B odloženo pro nemoc hostujících hráčů   21.02. 

SK Solnice -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2460-2504   21.02. 

SK SC Svitavy-Lány -  SK Kuželky Přelouč 12:4 2424-2420   22.02. 

KK Dobruška -  SKP Kuželky Hradec Králové 6:10 2416-2465   21.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  KK Vysoké Mýto 12:4 2618-2494   20.02. 

SKK Hořice C -  SKK Náchod C 14:2 2715-2554   21.02. 

Tabulka:  
 1. SKK Třebechovice pod Orebem  19 16 0 3 206:98 2615 32 
 2. TJ Tesla Pardubice  19 15 0 4 196:108 2594 30 
 3. SKP Kuželky Hradec Králové  19 14 0 5 192:112 2598 28 
 4. KK Vysoké Mýto  19 13 0 6 203:101 2599 26 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 19 11 0 8 166:138 2570 22 
 6. SKK Hořice B 18 10 0 8 165:123 2558 20 
 7. SK Kuželky Přelouč  19 10 0 9 153:151 2549 20 
 8. TJ Červený Kostelec B 19 10 0 9 145:159 2562 20 
 9. SKK Hořice C 19 8 0 11 144:160 2522 16 
 10. SK SC Svitavy-Lány  19 6 0 13 120:184 2506 12 
 11. SK Solnice  19 6 0 13 114:190 2523 12 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 18 5 1 12 114:174 2541 11 
 13. SKK Náchod C 19 4 0 15 92:212 2496 8 
 14. KK Dobruška  19 3 1 15 102:202 2586 7 
 
 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Tesla Pardubice 2670 4:12 2690 SKK T řebechovice p/Orebem 

 KOVAČÍK Jiří 423 0:2 485 PETERA Robert 
 ŠIC Michal 455 0:2 478 KINDL Roman 
 VESELÝ Vít 443 2:0 399 CUPAL Miroslav (*) 
 ŠIŠKA Bedřich 433 0:2 437 MOTYČKA Oldřich 
 VANĚK Milan 442 0:2 454 BEK Jiří 
 TALACKO Michal 474 2:0 437 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 
střídání: od 51. hodu: CUPAL Miroslav + MORAVEC Luděk 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 9    utkání trvalo: 4:10 
 

 SK Solnice 2460 6:10 2504 TJ Červený Kostelec B 

 BALOUS Václav 389 0:2 414 ADAMŮ František 
 KOSEJK Petr 406 0:2 439 KEJZLAR Zdeněk 
 TOBIŠKA  Zdeněk 415 2:0 397 VLČEK Michal 
 DYMÁK Pavel 424 2:0 419 BALCAR Daniel 
 HRUBÝ Milan 427 2:0 409 KAŠPAR Jindřich 
 KROBOT Michal 399 0:2 426 VODIČKA  Vladimír 
 
rozhodčí: CHOVANEC Jaroslav     diváků: 11    utkání trvalo: 4:15 
 

 SK SC Svitavy-Lány 2424 12:4 2420 SK Kuželky P řelouč 

 NOVÁK Milan 415 2:0 386 KLIČKA Pavel 
 KABELKA Pavel 381 0:2 418 ZEMAN Petr 
 UHERKA Emil 413 2:0 375 LANG Karel 
 RUSOVÁ Gabriela 372 0:2 428 JAROLÍM Tomáš 
 RUS Jiří 423 2:0 399 SKALA Miroslav 
 RUS Petr 420 2:0 414 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: RUS Petr    diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška 2416 6:10 2465 SKP Kuželky Hradec Král ové 

 SLAVÍK Jiří 410 2:0 399 VANÍČEK Jiří 
 ČERNÝ Jaroslav 379 0:2 429 STREJC Tomáš 
 GÜTLER Vladimír 389 0:2 428 NĚMEČEK Jaroslav 
 VÁCLAVEK Roman 408 2:0 382 HANZLÍČEK David 
 JANDA Ivo 405 2:0 394 VÍŠEK Petr 
 KRÁLÍČEK Jan 425 0:2 433 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 3    utkání trvalo: 4:15 
 
V minulém komentáři avizované  SM se sice nekonalo, takže žádné sexuální zážitky nám nemusíte závidět, ale 
tento zápas na sice těžkých, ale nutno uvést rovných a spravedlivých dobrušských drahách předčil všechna 
očekávání. Pochválit je třeba zejména velké, dobře viditelné číslice na displejích ASK, byť čísla z těchto číslic 
tvořená zpravidla nezvyšují průměry hráčů, dále roztopená, sálající kamna, dobře vychlazenou bohemku 
věnovanou Hrochem a  celkově přátelskou atmosféru. Jinak to byl souboj jak se patří. Nejprve Jirka V. nestačil 
na domácího Jirku Slavíka, vzápětí Tomáš S. vysoko poráží Jardu Černého a Hroch podobně zase Vláďu 
Gütlera, oba naši vítězní podali výborné výkony.  V té chvíli jsme vedli 4:2 o nějakých 78 kuželek, tuším, jenže 
pak David H. podlehl Romanovi Václavkovi a Petr V. pro mě nečekaně Ivo Jandovi. Prohráváme tedy 6:4 se 
stále ještě relativně vysokým náskokem na klacky, ovšem k našemu vítězství je třeba, aby dotahovák Zdeněk 
D. alespoň remizoval s nejlepším hráčem domácích, Honzou Králíčkem. Náhodou vím, jaký vítr měl Zdeněk z 
Honzy, nejdůležitější v takových situacích bývá se z toho nepokakat a to se nakonec v nejvyrovnanějším duelu 
večera povedlo, když o úspěchu hradeckého válce se rozhodovalo až v několika posledních hodech. Oba 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

dotahováci předvedli nejlepší výsledky  domácích i hostů a z našeho pohledu je to fajn, fajn, fajn, je to fajn, 
fajnový. Jediným malým a proto téměř bezvýznamným minusem tak je povolené kouření na kuželně 
bezprostředně po ukončení zápasu. Tak příště zase doma, v nyní již zcela nekuřáckých prostorách. Ulici zdar. -
div- 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2618 12:4 2494 KK Vysoké M ýto 

 HOFMANN Karel 451 2:0 402 LEDAJAKS Josef 
 PROKOPEC Josef 408 0:2 428 BERÁNEK Ladislav 
 KAMMELOVÁ Eva 419 0:2 439 HYNEK Michal 
 BABKA Zdeněk 448 2:0 395 BARTOŠ Petr 
 JUSKO Jaroslav 435 2:0 414 STRÁNÍK Jaroslav 
 VEIGL Miloš 457 2:0 416 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 20    utkání trvalo: 5:35 
 

 SKK Ho řice C 2715 14:2 2554 SKK Náchod C 

 MAZURA Martin 453 2:0 412 DOUCHA Jiří ml. 
 RUML Dominik 422 0:2 428 DOUCHA Jiří st. 
 INQUORT Václav 461 2:0 443 TESAŘ Jiří 
 VLÁŠEK Bartoloměj 449 2:0 445 ZÍMA Jakub 
 KOŠŤÁL Radek 466 2:0 401 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KOŠŤÁL Karel 464 2:0 425 HEJNYŠ Miroslav 
 
rozhodčí: KRÁČMAR František    diváků: 20    utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KOSEJK Petr (Solnice, 05233) 

1. start: TOBIŠKA  Zdeněk (Solnice, 19828), VODIČKA  Vladimír ( Č. Kostelec , 09735) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  458,9 302,6 156,3 1,9 9 / 10 (506) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 456,5 299,9 156,6 1,8 8 / 9 (483) 
 3. KRÁLÍ ČEK Jan Dobruška  456,0 297,1 158,9 4,1 9 / 10 (497) 
 4. TALACKO Michal Pardubice  455,8 303,5 152,3 2,2 9 / 9 (509) 
 5. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  454,9 300,8 154,1 2,4 9 / 11 (483) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  450,5 298,3 152,3 3,0 9 / 9 (476) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  449,2 311,3 137,9 4,2 10 / 10 (489) 
 8. PETERA Robert Třebechovice  445,2 298,5 146,7 1,6 10 / 11 (485) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  444,2 298,0 146,2 1,2 10 / 10 (487) 
 10. BEK Jiří Třebechovice  443,7 298,6 145,1 2,6 11 / 11 (473) 
 11. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 443,0 298,7 144,3 3,8 9 / 9 (493) 
 12. KINDL Roman Třebechovice  442,5 302,6 139,9 3,1 10 / 11 (487) 
 13. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 441,3 296,7 144,7 2,9 9 / 9 (482) 
 14. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  440,4 299,3 141,1 4,3 7 / 10 (495) 
 15. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 439,0 306,8 132,3 4,9 8 / 10 (489) 
 16. HYNEK Michal V. Mýto  437,7 298,8 138,9 4,0 10 / 10 (478) 
 17. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,5 294,3 143,2 4,0 8 / 10 (493) 
 18. GÜTLER Vladimír Dobruška  437,3 304,2 133,1 3,8 9 / 10 (494) 
 19. VANĚK Milan Pardubice  436,5 294,4 142,1 4,8 8 / 9 (464) 
 20. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 436,5 296,1 140,4 5,0 10 / 10 (484) 
 21. VEIGL Miloš Trutnov  B 435,6 299,2 136,4 4,6 9 / 9 (467) 
 22. SKALA Miroslav Přelouč  434,4 294,0 140,4 2,9 8 / 10 (472) 
 23. WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 9 (496) 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 24. HRUBÝ Milan Solnice  433,1 293,8 139,3 3,7 12 / 13 (495) 
 25. VÍŠEK Petr Hradec Králové  432,8 290,5 142,2 3,5 8 / 10 (488) 
 26. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  432,7 294,9 137,8 4,6 10 / 10 (487) 
 27. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  432,3 295,5 136,8 4,3 10 / 10 (464) 
 28. KRÁČMAR František Hořice  B 432,0 297,3 134,7 4,6 7 / 9 (490) 
 29. KLIČKA Pavel Přelouč  431,0 284,7 146,3 3,9 9 / 10 (457) 
 30. MILÁČEK Petr Přelouč  430,8 286,2 144,7 2,7 10 / 10 (482) 
 31. VOKÁČ Petr Hořice  B 430,6 295,1 135,5 4,3 8 / 9 (489) 
 32. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 430,6 296,0 134,6 5,1 9 / 9 (484) 
 33. VÁCLAVEK Roman Dobruška  429,9 295,3 134,6 4,4 8 / 10 (454) 
 34. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 429,9 293,5 136,5 4,7 10 / 10 (468) 
 35. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 429,9 294,7 135,2 3,9 10 / 10 (499) 
 36. ZEMAN Petr Přelouč  429,9 295,2 134,7 6,1 10 / 10 (464) 
 37. UHERKA Emil Svitavy  429,3 292,3 137,1 4,4 9 / 9 (484) 
 38. KALA Michal Rychnov  B 429,1 295,8 133,3 4,2 8 / 9 (482) 
 39. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  428,9 290,1 138,8 3,1 9 / 10 (471) 
 40. JAROLÍM Tomáš Přelouč  428,9 290,0 138,9 4,7 8 / 10 (476) 
 41. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 428,4 290,8 137,6 4,7 9 / 9 (463) 
 42. HORÁK Luděk Hořice  B 428,4 291,1 137,3 4,7 8 / 9 (467) 
 43. KROBOT Michal Solnice  428,3 292,3 136,0 5,7 13 / 13 (487) 
 44. WEIGL Patrik Hořice  B 427,4 296,6 130,9 5,2 9 / 9 (457) 
 45. VESELÝ Vít Pardubice  427,3 288,4 138,8 5,0 9 / 9 (469) 
 46. DYMÁK Pavel Solnice  426,9 295,9 131,0 4,6 11 / 13 (486) 
 47. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  426,9 293,4 133,5 3,7 11 / 11 (480) 
 48. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 426,4 289,4 137,0 7,0 8 / 9 (486) 
 49. FIKAR Ondřej Hořice  B 426,2 292,3 133,9 4,3 7 / 9 (466) 
 50. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  425,7 288,0 137,7 4,5 8 / 10 (471) 
 51. ZÍMA Jakub Náchod  C 425,4 295,8 129,6 5,1 8 / 10 (492) 
 52. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 424,9 291,8 133,1 5,4 10 / 10 (483) 
 53. HANZLÍČEK David Hradec Králové  424,1 292,7 131,4 4,9 9 / 10 (472) 
 54. LEDAJAKS Josef V. Mýto  423,1 291,1 132,0 6,6 10 / 10 (456) 
 55. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  422,8 295,0 127,9 3,2 7 / 9 (456) 
 56. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,4 293,6 128,8 3,4 8 / 9 (471) 
 57. MAZURA Martin Hořice  C 420,7 285,5 135,1 5,8 6 / 9 (464) 
 58. SONNEVEND Vladimír Solnice  419,7 291,0 128,7 6,9 13 / 13 (478) 
 59. TESAŘ Jiří Náchod  C 418,2 290,2 128,1 5,9 10 / 10 (510) 
 60. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 418,0 292,8 125,2 7,1 9 / 10 (457) 
 61. SENIURA Jakub Rychnov  B 417,9 290,7 127,3 6,3 8 / 9 (504) 
 62. BABKA Zdeněk Trutnov  B 417,7 288,3 129,4 4,8 6 / 9 (466) 
 63. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  417,7 290,2 127,5 6,2 9 / 10 (457) 
 64. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,7 285,9 130,8 5,6 10 / 10 (492) 
 65. RUS Jiří Svitavy  415,7 289,0 126,6 6,5 9 / 9 (443) 
 66. RUS Petr Svitavy  415,3 281,1 134,2 4,5 7 / 9 (446) 
 67. NOVÁK Milan Svitavy  414,9 289,6 125,3 5,4 9 / 9 (474) 
 68. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,5 288,1 126,3 5,6 7 / 9 (437) 
 69. BALOUS Václav Solnice  414,3 287,0 127,3 7,8 13 / 13 (468) 
 70. INQUORT Václav Hořice  C 413,8 288,3 125,5 7,0 7 / 9 (475) 
 71. GÁLUS Petr Rychnov  B 413,6 291,8 121,9 6,3 7 / 9 (462) 
 72. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  413,4 288,9 124,5 6,9 9 / 9 (440) 
 73. LANG Karel Přelouč  413,3 283,0 130,3 5,9 9 / 10 (452) 
 74. BARTOŠ Petr V. Mýto  411,9 287,1 124,7 5,4 10 / 10 (472) 
 75. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 411,6 292,3 119,3 6,2 7 / 10 (451) 
 76. KOTEK Aleš Trutnov  B 411,4 285,1 126,3 5,7 8 / 9 (433) 
 77. JANDA Ivo Dobruška  410,2 287,4 122,9 6,8 9 / 10 (433) 
 78. KABELKA Pavel Svitavy  410,2 285,9 124,3 7,0 9 / 9 (453) 
 79. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 408,5 281,9 126,6 6,0 6 / 9 (449) 
 80. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 407,3 289,4 117,9 8,6 6 / 9 (464) 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 81. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 405,8 291,9 113,9 9,4 9 / 10 (449) 
 82. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,7 280,6 125,1 7,1 11 / 13 (447) 
 83. KASA Dušan Přelouč  401,1 279,9 121,2 5,7 7 / 10 (422) 
 84. DYMÁČEK Martin Hořice  C 394,0 279,3 114,7 8,8 6 / 9 (456) 
  RUML Dominik Hořice  C 452,9 303,7 149,2 4,4 5 / 9 (505) 
  LEPKA  Ondřej Rychnov  B 438,0 298,0 140,0 3,0 1 / 9 (438) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 435,8 291,8 143,9 2,8 3 / 9 (450) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  435,0 295,0 140,0 7,5 1 / 10 (445) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  434,8 295,3 139,5 5,1 3 / 9 (467) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 9 (433) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 432,0 296,6 135,4 4,3 4 / 9 (449) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 11 (439) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 430,1 287,3 142,8 3,8 5 / 9 (490) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 430,1 296,0 134,1 7,4 4 / 10 (471) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  428,0 291,9 136,1 4,2 4 / 9 (458) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 9 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 10 (431) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  426,2 292,3 133,9 3,9 5 / 11 (491) 
  KOSEJK Petr Solnice  422,3 296,1 126,2 7,2 4 / 13 (470) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 419,9 281,0 138,9 3,6 4 / 9 (440) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 10 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 10 (435) 
  TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  415,0 272,0 143,0 7,0 1 / 13 (415) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 9 (415) 
  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 414,8 285,2 129,7 8,0 3 / 10 (438) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 9 (453) 
  JUNG Libor Rychnov  B 413,1 293,5 119,6 8,3 5 / 9 (453) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 10 (412) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  412,0 281,9 130,0 5,3 5 / 9 (443) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 410,0 270,3 139,7 4,0 3 / 10 (426) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  409,3 284,3 125,0 6,7 3 / 10 (431) 
  MORAVEC Luděk Třebechovice  408,8 288,8 119,9 8,2 7 / 11 (441) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  404,0 282,0 122,0 6,5 2 / 11 (412) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 9 (400) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 9 (393) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 392,9 280,8 112,1 11,0 6 / 10 (416) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 32,0 / 18 (178%) 0,0 / 36 (0%) 
 2. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  30,0 / 19 (158%) 0,0 / 38 (0%) 
 3. TALACKO Michal Pardubice  30,0 / 19 (158%) 0,0 / 38 (0%) 
 4. BEK Jiří Třebechovice  30,0 / 19 (158%) 0,0 / 38 (0%) 
 5. ŠIC Michal Pardubice  29,0 / 19 (153%) 0,0 / 38 (0%) 
 6. STREJC Tomáš Hradec Králové  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 7. KAŠPAR Václav V. Mýto  28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 8. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 9. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 10. PETERA Robert Třebechovice  24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 11. VANĚK Milan Pardubice  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 12. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 13. HYNEK Michal V. Mýto  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 14. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 15. LEDAJAKS Josef V. Mýto  24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 16. SKALA Miroslav Přelouč  22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 17. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 18. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 19. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 20. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 21. UHERKA Emil Svitavy  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 22. MILÁČEK Petr Přelouč  22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 23. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 24. BARTOŠ Petr V. Mýto  21,0 / 19 (111%) 0,0 / 38 (0%) 
 25. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 31 (0%) 
 26. VÍŠEK Petr Hradec Králové  20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 27. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 28. VOKÁČ Petr Hořice  B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 34 (0%) 
 29. SLAVÍK Jiří Dobruška  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 30. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 31. ZEMAN Petr Přelouč  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 32. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 14 (136%) 0,0 / 28 (0%) 
 33. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 23 (0%) 
 34. HORÁK Luděk Hořice  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 31 (0%) 
 35. KRÁČMAR František Hořice  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 31 (0%) 
 36. ZÍMA Jakub Náchod  C 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 37. KINDL Roman Třebechovice  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 38. HRUBÝ Milan Solnice  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 39. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 40. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 41. LANG Karel Přelouč  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 42. VESELÝ Vít Pardubice  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 43. VEIGL Miloš Trutnov  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 44. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 45. FIKAR Ondřej Hořice  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 46. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 47. HANZLÍČEK David Hradec Králové  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 48. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 49. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 50. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 51. KLIČKA Pavel Přelouč  15,0 / 15 (100%) 0,0 / 31 (0%) 
 52. INQUORT Václav Hořice  C 15,0 / 16 (94%) 0,0 / 33 (0%) 
 53. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 54. DYMÁK Pavel Solnice  14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 55. SENIURA Jakub Rychnov  B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 35 (0%) 
 56. BALOUS Václav Solnice  14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 57. RUS Jiří Svitavy  14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 58. TESAŘ Jiří Náchod  C 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 59. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 60. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 61. JAROLÍM Tomáš Přelouč  13,0 / 12 (108%) 0,0 / 28 (0%) 
 62. WEIGL Patrik Hořice  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 63. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 65. KROBOT Michal Solnice  12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 66. SONNEVEND Vladimír Solnice  12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 67. JANDA Ivo Dobruška  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 68. GÜTLER Vladimír Dobruška  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 69. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 70. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 71. KALA Michal Rychnov  B 11,0 / 17 (65%) 0,0 / 35 (0%) 
 72. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 15 (0%) 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 73. MAZURA Martin Hořice  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 74. FRINTA Radek Trutnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 75. SÝKORA Pavel Svitavy  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 76. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 77. KOTEK Aleš Trutnov  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 78. BABKA Zdeněk Trutnov  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 79. VÁCLAVEK Roman Dobruška  10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 80. RUS Petr Svitavy  9,0 / 16 (56%) 0,0 / 32 (0%) 
 81. JUNG Libor Rychnov  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 82. KOVAČÍK Jiří Pardubice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 83. PROKOPEC Josef Trutnov  B 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 29 (0%) 
 84. KABELKA Pavel Svitavy  8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 85. MORAVEC Luděk Třebechovice  8,0 / 15 (53%) 0,0 / 31 (0%) 
 86. NOVÁK Milan Svitavy  8,0 / 17 (47%) 0,0 / 34 (0%) 
 87. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 88. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 
 89. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 90. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 91. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 92. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 16 (0%) 
 93. DYMÁČEK Martin Hořice  C 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 25 (0%) 
 94. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 15 (40%) 0,0 / 30 (0%) 
 95. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 97. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 98. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 99. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 4,0 / 17 (24%) 0,0 / 34 (0%) 
 100. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 11 (27%) 0,0 / 23 (0%) 
 101. TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 106. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 107. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  2,0 / 14 (14%) 0,0 / 28 (0%) 
 108. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. DRÁBEK Libor Náchod  C 1,0 / 8 (13%) 0,0 / 16 (0%) 
 110. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 111. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. LEPKA  Ondřej Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 119. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2708 1837 871 28,0 (451,4) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2655 1812 843 33,4 (442,4) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2627 1801 826 29,7 (437,8) 
 4. Hořice, 1-4 2621 1784 837 28,6 (436,9) 
 5. Pardubice, 1-2 2591 1771 820 32,9 (431,9) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2577 1770 806 29,5 (429,4) 
 7. Přelouč, 1-4 2566 1761 805 34,2 (427,6) 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2517 1729 788 22,2 (419,5) 
 9. Trutnov, 1-2 2515 1733 782 34,8 (419,2) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2493 1721 772 30,4 (415,5) 
 11. Solnice, 1-2 2477 1715 763 31,6 (412,9) 
 12. Svitavy, 1-2 2453 1697 756 33,9 (408,8) 
 13. Dobruška, 1-2 2432 1658 774 24,5 (405,4) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  492 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Pardubice  2624 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Třebechovice  2614 15. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Hradec Králové  2465 19. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  433 19. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2775 18. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  C 2715 19. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  C 2715 7. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 18. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 488 16. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Hradec Králové  2652 18. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 17. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
V. Mýto  2705 17. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  487 17. kolo 
Pardubice  2701 12. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  509 18. kolo 
Pardubice  2719 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Třebechovice  2690 19. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo PETERA Robert Třebechovice  485 19. kolo 
Pardubice  2670 19. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo KINDL Roman Třebechovice  478 19. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo ŠIC Michal Pardubice  476 18. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 
Pardubice  2645 16. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 19. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Dobruška  2615 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2596 18. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 
Rychnov  B 2589 8. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  464 18. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  491 17. kolo 
Třebechovice  2683 17. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Dobruška  2659 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 

Solnice, 1-2 

Trutnov  B 2517 16. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Solnice  2512 18. kolo UHERKA Emil Svitavy  451 18. kolo 
Č. Kostelec  B 2504 19. kolo HRUBÝ Milan Solnice  442 16. kolo 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Solnice  2489 15. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 439 19. kolo 
Náchod  C 2472 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  439 15. kolo 
Svitavy  2468 18. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 439 16. kolo 
Solnice  2460 19. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 438 15. kolo 
Hořice  C 2440 15. kolo VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 436 15. kolo 
Solnice  2439 16. kolo HRUBÝ Milan Solnice  434 18. kolo 
Solnice  2417 14. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 431 14. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 453 17. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 
Hořice  B 2465 17. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2618 19. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 
Trutnov  B 2603 15. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Trutnov  B 2564 17. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Trutnov  B 2552 10. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 457 19. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456 18. kolo 
Třebechovice  2570 18. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 
Hradec Králové  2568 14. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 18. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 
V. Mýto  2683 12. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2624 18. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
Hořice  B 2579 12. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  466 10. kolo 



Východočeská divize    č.  19/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

07.03.14 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SKK Hořice C 
07.03.14 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Lokomotiva Trutnov B 
06.03.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - KK Dobruška 
06.03.14 čt 19:30 SKP Kuželky Hradec Králové - SK SC Svitavy-Lány 
07.03.14 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Červený Kostelec B 
07.03.14 pá 17:00 SK Solnice - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
07.03.14 pá 18:30 SKK Hořice B - TJ Tesla Pardubice 
 
  


